
Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

1

2

3

4

5

(C)
Cocconi Gianpaolo
Destino Teodoro raffa
Mordacci Corrado
Savi Juri
(B)
Zanotti Matteo
Ferri Manuel
Farinazzo Marco
Casolari Mirco
(A)
Carati Bruno
Perone Giuseppe
Patelli Gian luca
Sabioni Claudio
(B)
Bandini Gabriele
Bianconi Marco
Parma Alessandro
Zamara Gino
(A)
Callone Roberto
Guanzini Giorgio angel
Leoni Giancarlo
Saracchi Denis

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Team Borgo Asd

Camaldoli

Ghemmesi A.D.P.

6,870

6,620

5,300

5,300

2,250

1

2

3.5

3.5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Sez. di Reggio E.

Manifestazione Camp. Italiano Box pesca al colpo 2024

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

NoteORA

14:58:27

Giudice di Gara
Bellini Maurizio
Direttore di Gara
Bonini Gianni



Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

5

4

3

1

2

(A)
Bianchini Elio
Gamberoni Paolo
Gilli Massimo
Ventura Fabrizio
(A)
Bettini Daniele
Casarini Simone
Colato Alessandro
Govoni Andrea
(A)
Bordin Moreno
Falivena Davide
Frabetti Gianluca
Ridolfi Gianpietro
(A)
Bagnoli Enrico
Mezzadri Tommaso
Santini Livio
Sesler Vittorio
(A)
Boglioni Armando
Inverardi Luca
Presolana Daniele
Taini Franco

Canne Estensi

Team Crevalcore

G.P.O.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Il Delfino

4,610

3,470

2,500

2,030

1,480

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Sez. di Reggio E.

Manifestazione Camp. Italiano Box pesca al colpo 2024

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

NoteORA

14:58:27

Giudice di Gara
Bellini Maurizio
Direttore di Gara
Bonini Gianni



Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

5

2

1

4

3

(B)
Scaltriti Orlando
Guandalini Artichiano
Formentini Fiorenzo
Chiussi Giuliano
(A)
Chiodi Rino
Chiodi Angelo
Guicciardi Claudio
Manfredini Amos
(A)
Dall'asta Fausto
Ferrarese Tiziano
Marcora Roberto
Sironi Maurizio
(A)
Acciai Andrea
Gori Claudio
Soldi Giuseppe
Valdambrini Angelo
(B)
Ruosi Gianluca
Ruosi Francesco
Pagani Odoardo
Monesi Roberto

Herberia Fishing A.D.S.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Sommesi Adp

Cannisti Pratesi Asd

Pol. 4 Ville - Secchia

2,780

2,120

1,650

1,600

1,260

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Sez. di Reggio E.

Manifestazione Camp. Italiano Box pesca al colpo 2024

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

NoteORA

14:58:28

Giudice di Gara
Bellini Maurizio
Direttore di Gara
Bonini Gianni



Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

1

5

3

4

2

(C)
Merzi Roberto
Lodergnani Wainer
Gemmi Loris
Bulgarelli Alessandro
(B)
Salamon Walter
Stucchi Stefano
Meregalli Giuseppe
Stucchi Giuseppe
(A)
Barone Carlo
Melegari Marco
Rosati Franco
Runza Roberto
(A)
Cottafava Mauro
Ferrari Giorgio
Santosuosso Andrea
Ruini Simone
(A)
Bambini Graziano
Bambini Stefano
Cavallo Sauro
Casale Claudio

Pol. 4 Ville - Secchia

Amo e Lenza A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Fario S.P.S.D.

5,100

2,050

1,980

1,610

1,580

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Sez. di Reggio E.

Manifestazione Camp. Italiano Box pesca al colpo 2024

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Settore D Zona A

FIPSAS

NoteORA

14:58:29

Giudice di Gara
Bellini Maurizio
Direttore di Gara
Bonini Gianni



Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

2

1

4

5

3

(A)
Benevento Giorgio
Cavazza Sergio
Cercatillo Federico
Santini Pietro
(B)
Ognibene Marcello
Zagni Fabrizio
Vidali Massimiliano
Prevedelli Marco
(A)
Massola Massimiliano
Pedrelli Andrea
Tortonesi Massimo
Vinco Davide
(D)
Sghedoni Tiziano
Pellati Igor
Macchioni Emore
Casula Simone
(A)
Aroldi Luigi
Boccazzi Stefano
Lonardo Roberto
Zanichelli Andrea

P. Castelfranco Emilia A.S.Dil

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Alcedo Team A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Boretto Po S.P.S.D.

4,570

3,700

2,640

2,060

1,530

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Sez. di Reggio E.

Manifestazione Camp. Italiano Box pesca al colpo 2024

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Settore E Zona A

FIPSAS

NoteORA

14:58:29

Giudice di Gara
Bellini Maurizio
Direttore di Gara
Bonini Gianni



Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

4

2

5

3

1

(A)
Petocchi Stefano
Molina Davide
Pagani Michael
Prosperi Manuel
(A)
Bommezzadri Luca
Mazzarella Stefano
Raimo Giovanni
Zileri Manuel
(C)
Albertini Bruno
Riccardi Paolo
Cavagni Alessandro
Strozzi Stefano
(B)
Mesisca Alessio
Grana Claudio
Borgatti Ermes
Baraldi Ivan
(C)
Gianelli Massimo
Luccarini Roberto
Plessi Marco
Verucchi Adriano

Alto Panaro

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Bastiglia Pesca

G. S.  C.C.L.Pesca In

2,390

2,110

980

850

810

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Sez. di Reggio E.

Manifestazione Camp. Italiano Box pesca al colpo 2024

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Settore F Zona A

FIPSAS

NoteORA

14:58:30

Giudice di Gara
Bellini Maurizio
Direttore di Gara
Bonini Gianni



Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

1

3

5

2

4

(C)
Barucco Andrea
Caslini Attilio
Meschieri Roberto
Vezzali Gabriele
(C)
Chiari Gabriele
Gagliolo Marco
Giordani Alessandro
De Filippis Edoardo
(C)
Archiani Paolo
Mazzieri Elena
Martino Carmine
Peccenini Claudio
(A)
Cavazzoli Gianluca
De Ninno Ennio
Marchi Fabrizio
Piccinini Massimo
(B)
Ruzzoli Maurizio
Rocchi Fabrizio
Ceccarelli Mario
Anderlucci Giancarlo

Alto Panaro

Pasquino A.P.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Bastiglia Pesca

Lenza Frusinate A.D.S.

6,900

2,440

2,030

1,400

600

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Sez. di Reggio E.

Manifestazione Camp. Italiano Box pesca al colpo 2024

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Settore G Zona A

FIPSAS

NoteORA

14:58:31

Giudice di Gara
Bellini Maurizio
Direttore di Gara
Bonini Gianni



Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

3

4

1

5

2

(A)
Carata Marino
Chiarelli Claudio
Faggion Mirko
Pecorari Filippo
(C)
Baratta Giovanni
Bottazzi Giovanni
Paglia Cesare
Pinazzi Gianluca
(A)
Arneodo Andrea
Malagoli Claudio
Paron Massimo
Sandri Sandro
(B)
Rodolfi Vincenzo
Wongwichit Sonphon
Elmi Tommaso
Ludovico Massimiliano
(A)
Beretta Claudio
Beretta William
Pizzoni Franco
Begnoni Gianluca

Camaldoli

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Castelmaggiore

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

6,110

2,630

1,860

1,110

850

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Sez. di Reggio E.

Manifestazione Camp. Italiano Box pesca al colpo 2024

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Settore H Zona A

FIPSAS

NoteORA

14:58:31

Giudice di Gara
Bellini Maurizio
Direttore di Gara
Bonini Gianni



Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

2

1

3

4

5

(B)
Zanotti Simon
Schiavon Fabrizio
Busani Marco
Gerola Raffaele
(A)
Ciarlini Lauro
Pasini Giovanni
Olivi Luca
Zecchetti Umberto
(B)
Soli Alessandro
Venturelli Manuel
Quattrini Maurizio
Bavieri Roberto
(B)
Zanichelli Luca
Giacometti Alessandro
Bernini Franco
Barbieri Ermes
(B)
Riboli Roberto
Puglia Cristian
Benedetti Ettore
Annigoni Massimiliano

Pasquino A.P.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Alto Panaro

Boretto Po S.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

4,250

2,370

2,010

1,100

1,100

1

2

3

4.5

4.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Sez. di Reggio E.

Manifestazione Camp. Italiano Box pesca al colpo 2024

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Settore I Zona A

FIPSAS

NoteORA

14:58:32

Giudice di Gara
Bellini Maurizio
Direttore di Gara
Bonini Gianni



Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

5

4

1

2

3

(C)
Saccani Davide
Spagolla Renato
Ibatici Claudio
Bergonzini Claudio
(A)
Barilli Daniele
Bonetti Marco
Leporati Luca
Castellari Alessandro
(D)
Stopelli Giuseppe
Ferrari Willer
Barani Edoardo
Adossini Simone
(B)
Lambri Ercolino
Daturi Massimo
Dordoni Franco
Bolzoni Stefano
(C)
Barbero Pier franco
Prone Marco
Siviero Massimo
Zacco Agostino

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

Ghemmesi A.D.P.

5,920

1,360

1,150

710

580

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Sez. di Reggio E.

Manifestazione Camp. Italiano Box pesca al colpo 2024

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Settore L Zona A

FIPSAS

NoteORA

14:58:33

Giudice di Gara
Bellini Maurizio
Direttore di Gara
Bonini Gianni



Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

1

2

4

5

3

(B)
Battini Stefano
Diani Diego
Fratini Michele
Toci Giuseppe
(B)
Iori Emore
Montermini Gianluca
Morelli Fausto
Bertocchi Ivan
(C)
Gamberini Davide
Guidetti Massimo
Pizzi Andrea
Sassi Luca
(A)
Lanza Domenico
Guaitoli Daniele
Poppi Mauro
Ricco' Matteo
(A)
Bernardini Daniele
Galimberti Marco
Giussani Davide
Rossi Fabrizio

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

Il Vairone A.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Pol. 4 Ville - Secchia

Amo e Lenza A.S.D.

7,550

6,170

5,240

4,230

4,160

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Sez. di Reggio E.

Manifestazione Camp. Italiano Box pesca al colpo 2024

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Settore M Zona A

FIPSAS

NoteORA

14:58:33

Giudice di Gara
Bellini Maurizio
Direttore di Gara
Bonini Gianni



Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

1

3

2

4

5

(A)
Muccini Matteo
Saccani Michele
Sprocati Alessandro
Spallanzani Andrea
(A)
Dallatomasina Davide
Lupia Santino
Mambriani Stefano
Pagliari Celestino
(A)
Ferraresi Mauro
Giusti Adriano
Rinaldi Ivo
Volpe Angelo
(A)
Bartoli Giuliano
Cappelletti Roberto
Cecchi Roberto
Miracola Lorenzo
(C)
Casagrandi Oreste
Sala Federico
Corsini Ermanno
Dattoli Elvezio

Pasquino A.P.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Bastiglia Pesca

5,720

3,490

3,300

2,820

2,020

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Sez. di Reggio E.

Manifestazione Camp. Italiano Box pesca al colpo 2024

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Settore N Zona A

FIPSAS

NoteORA

14:58:34

Giudice di Gara
Bellini Maurizio
Direttore di Gara
Bonini Gianni



Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

1

3

5

2

4

(A)
Grasso Gianluca
Macchiavelli Loris
Saetti Luca
Salvioli Giuliano
(A)
Colombo Luca
Montanari Alessandro
Pirazzini Matteo
Rimondi Erik
(D)
Corradini Francesco
Grisenti Giovanni
Iotti Carlo
Salardi Marco
(B)
Ori Paolo
Soli Daniele
Montanari Enrico
Bianchini Enzo
(A)
Albani Antonio
Cecchini Riccardo
Lastrucci Marco
Tarlini Daniele

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Castelmaggiore

Pasquino A.P.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In

Firenze Asd A.P.D.

3,190

2,940

2,140

890

640

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Sez. di Reggio E.

Manifestazione Camp. Italiano Box pesca al colpo 2024

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Settore O Zona A

FIPSAS

NoteORA

14:58:35

Giudice di Gara
Bellini Maurizio
Direttore di Gara
Bonini Gianni



Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

3

1

5

2

4

(A)
Milanesi Giorgio
Cavani Paolo
Marossa Massimiliano
Iovino Andrea
(A)
Antolini Andrea
Benni Luca
Gozzi Christian
Mazzetti Marco
(A)
Ghisi Giuseppe
Pollini Egidio
Stefani Luca
Intri Francesco
(B)
Goldoni Michele
Gilioli Samuele
Benatti Maurizio
Barbieri Raffaele
(C)
Cantoni Andrea
Fasano Carmine
Lombardo Pier luigi
Silvano Domenico

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

Alcedo Team A.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

3,730

3,300

2,560

2,250

2,090

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Sez. di Reggio E.

Manifestazione Camp. Italiano Box pesca al colpo 2024

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Settore P Zona A

FIPSAS

NoteORA

14:58:35

Giudice di Gara
Bellini Maurizio
Direttore di Gara
Bonini Gianni



Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

5

3

4

1

2

(A)
Corradi Marcello
Gabba Ferruccio
Martelli Andrea
Lolli Marco
(B)
Zampolini Sergio
Gandolfi Claudio
Godi Roberto
Alinovi Giancarlo
(B)
Rabacchi Roberto
Fiorani Massimo
Cornia Giuliano
Besutti Roberto
(A)
Biava Pietro
Busi Massimo
Ferrigno Salvatore
Sette Giorgio
(B)
Magnani Morgan
Trasinari Claudio
Carillo Luigi
Azzimondi Andrea

Lenza Emiliana

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Amici Per La Pesca 2011

Lenza Bibbianese A.S.D.

6,530

3,600

3,580

3,550

2,580

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Sez. di Reggio E.

Manifestazione Camp. Italiano Box pesca al colpo 2024

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Settore Q Zona A

FIPSAS

NoteORA

14:58:36

Giudice di Gara
Bellini Maurizio
Direttore di Gara
Bonini Gianni



Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

2

1

5

4

3

(C)
Amigoni Stefano
Biancini Santo
Collini Alberto
Re Claudio
(B)
Mereghetti Antonio
Furlan Gabriele
Dido Gian paolo
Bertolino Simone
(B)
Ravarelli Battista
Danzi Domenico
Brera Emiliano
Bersani Giuseppe
(A)
Laghi Alberto
Lipparini Mauro
Rimondini Simone
Zocca Fabio
(A)
Bonaventura Adriano
Ceccarelli Gianluca
Fialdini Silvio
Pro Candido

Herberia Fishing A.D.S.

Ghemmesi A.D.P.

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd

Sasso Marconi

Lenza Frusinate A.D.S.

2,490

1,470

970

800

520

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Sez. di Reggio E.

Manifestazione Camp. Italiano Box pesca al colpo 2024

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Settore R Zona A

FIPSAS

NoteORA

14:58:37

Giudice di Gara
Bellini Maurizio
Direttore di Gara
Bonini Gianni



Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

4

1

2

5

3

(A)
Borgatti Andrea
Ganzerla Marco
Luppi Claudio
Mattioli Maurizio
(A)
Agati Luca
Bertuccini Maurizio
Fanuli Alessandro
Gaviani Giuseppe
(D)
Rognoni Daniele
Odorici Sergio
Obici Adriano
Montipo' Claudio
(B)
Farfallini Andrea
Cianti Gianpiero
Bessi Stefano
Bonini Renzo
(A)
Aiazzi Alessandro
Borselli Massimo
Del Mazza Ivo
Giannini Andrea

Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D.

Albatros Rimini A.P.S.D.

Alto Panaro

Firenze Asd A.P.D.

San Piero a Sieve

1,660

790

770

200

150

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Sez. di Reggio E.

Manifestazione Camp. Italiano Box pesca al colpo 2024

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Settore S Zona A

FIPSAS

NoteORA

14:58:37

Giudice di Gara
Bellini Maurizio
Direttore di Gara
Bonini Gianni



Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

2

1

5

3

4

(A)
Grandi Andrea
Mora Lorenzo
Nori Ivan
Rovatti Guilner
(A)
Baroni Sergio
Grignani Paolo giusepp
Magrini Fabrizio
Mascheroni Carlo alberto
(A)
Antognoli Simone
Piersanti Vincenzo
Volpato Angelo
Volpato Emanuele
(A)
Conforto Stefania
Gasparini Sergio
Rossi Romano
Pecchini Yuri
(A)
Bianchini Maicol
D'elia Angelo
Fraulini Alberto
Gagliardelli Moreno

La Canalina A.P.S.D.

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd

Cormorano Mondavio A.S.D.

Novellarese S.P.S.D.

Top Pesca  A.S.D.

2,390

1,700

1,470

870

470

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiuma Mandria Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Sez. di Reggio E.

Manifestazione Camp. Italiano Box pesca al colpo 2024

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Settore T Zona A

FIPSAS

NoteORA

14:58:38

Giudice di Gara
Bellini Maurizio
Direttore di Gara
Bonini Gianni



Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

2

5

1

3

4

(A)
Moretti Fabio
Stambazzi Andrea
Zanetti Mirko
Calzolari Fabio
(A)
Antognoli Simone
Piersanti Vincenzo
Volpato Angelo
Volpato Emanuele
(B)
Marchiani Achille
Murelli Marzio
Lari Adriano
Corradini Ermes
(B)
Pioli Luca
Pioli Stefano
Achille Antonino
Contini Giuseppe
(A)
Bianchini Maicol
D'elia Angelo
Fraulini Alberto
Gagliardelli Moreno

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Cormorano Mondavio A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Top Pesca  A.S.D.

2,570

1,470

820

710

470

1

2

3

4

5

T

T
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Posto
Gara

 BOX Società Peso (gr.) Piazz.Eff. Note

5

4

3

2

1

(A)
Graziosi Andrea
Manzini Maurizio
Roversi Fabio
Siligardi Erminio
(B)
Corbo Michele
Rimondi Mirko
Rimondi Nicholas
Todaro Ivan
(A)
Minghelli Francesco vin
Micheli Rosa
Monteverdi Luca
Ferri Leonardo
(B)
Bertoli Erica
Saccani Claudio
Bianchi Iames
Bertoli Giorgio
(A)
Formentini Gianni
Perini Paolo
Rivi Antonio
Rivi Edoardo

G. S.  C.C.L.Pesca In

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

Novellarese S.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

4,250

2,800

1,820

1,440

800

1

2

3

4

5
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